1 A marseille-i dépar tement levél tárában Ms. B. 269 c. 329 a—b. 
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premissa iuxta pium et laudabile desiderij nostri votum celerius 
et promptius exequi valeamus presentis edicti nostri tenore pre-
scribimus ac singulis comitibus baronibus et feudotarijs dicti 
Regni Sicilie citra farum cuiuscumque status et condicionis exi-
slant a Regia Curia feudalia bona in capite et inmediate tenen-
tibus sub pena destitutionis et anmissionis illorum necnon uni-
versitatibus civitatum castrorum et aliarum terrarum Regni pre-
dicti sub pena nostro arbitrio reservata de certa nostra scientia 
firmiter et expresse mandamus ut comités barones et feudotarij 
autedicti ac ipsorum singuli personaliter universitates vero pre-
dicte per eorum speciales syndicos eligendos per eas piena potes-
late suffultos usque per totum instantem mensem februarij coram 
nobis in ipsa Neapolitana Civitate conparëant prestituri nobis 
homagium et tidelitatis debite juramentum ac audituri in publico 
parlamento et facturi ea omnia que ad ipsius Regni comunem 
statum tranquillitatem pacem et opulentiam rerum vitalium quam 
populi siciunt consulto iudicio una cum eis duxerimus ordinanda. 
Licet auteni de jure comuni trina requiratur monicio ut possit 
de feudo vasallus contumax dissaysiri Nos tarnen legem seu con-
st itucionem Regni de dissaysione predicta loquentem exigente 
conditione temporis et tam racionabili et accomoda piaque Nos 
causa movente prout et quantum presenti edicto nostro forsitan 
refragatur in contumacium penam de certa nostra scientia tolli-
mus ac viribus vacuamus ut ea non obstante presens edictum 
nostrum suffìciat quam unam citacionem peremptorie pro trina 
seu omnibus sufficere yolumus et ydoneam reputamus. Ut autem 
presens edictum nostrum in noticiam deveniat singulorum men-
branas illius seriem continentes maioris ecclesie Neapolitane et 
castri nostri novi de Neapoli ac domorum in quibus Magna Curia 
regitur porticibus appendi fecimus seu afligi ad vulgarem quo-
rumlibet lectionem per quod incognitum causari quis nequeat cum 
non sit verisimile universalem latere noticiam quod tam patenter 
in oculis omnium divulgatur. 

Jn cuius rei testimonium presens edictum exinde fieri et 
pendenti parvo sigillo nostro quo presentialiter utimur cum mag-
num Maiestatis nostre sigillimi quod ad presens fieri mandavimus 
nondum sit perl'ecte conpletum jussimus conmuniri. 

Datum Neapoli per manus M. de Porta de Salerno etc. Anno 
Domini MCCCXLVTII die XXVII januarj prime jndictionis Regno-
rnm nostrorum Ungarie anno sexto Jerusalem et Sicilie anno primo. 
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II.